CỤC VIỄN THÔNG
TRUNG TÂM ĐO LƯỜNG

CHẤT LƯỢNG VIỄN THÔNG

Số:           /TTĐLCL-HCTH
V/v đề nghị doanh nghiệp
cung cấp báo giá (lần 3)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi: ……………………………………………….

Trung tâm Đo lường Chất lượng Viễn thông đang có nhu cầu báo giá đối với

dịch vụ “Cung cấp dịch vụ bảo hiểm thiệt hại vật chất xe cơ giới cho xe ô tô của

Trung tâm Đo lường Chất lượng Viễn thông năm 2025” (thông tin chi tiết tại phụ

lục đính kèm).

Kính mời Quý đơn vị báo giá (tổng chi phí, bao gồm cả thuế, phí, lệ phí…)

và gửi về Trung tâm Đo lường Chất lượng Viễn thông theo các nội dung sau:

 Địa chỉ nhận báo giá: Phòng Hành chính – Tổng hợp, Tầng 26, tòa nhà Cục

Viễn thông, phố Dương Đình Nghệ, phường Cầu Giấy, TP. Hà Nội.

 Thời gian báo giá: Trước ngày 10/10/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- PCT Nguyễn Anh Cương (để b/c);
- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Hồ Đức Lượng

1182 07 10

PHỤ LỤC CHI TIẾT

TT Tên loại xe
Năm
sản
xuất

Số
chỗ
ngồi

Biển Kiểm
soát

Trọng
tải

(kg)

Giá trị
xe khai báo

1 Toyota Land Cruiser 2013 5 80A-199.89 3350 259,093,620

2 Toyota Land Cruiser 2013 4 29A-005.50 3350 259,093,620

3 Toyota Land Cruiser 2013 4 29A-016.36 3350 259,093,620

4 Toyota Fortuner 2011 7 29A-000.08 2450 0

5 Toyota Fortuner 2014 6 29A-016.00 2450 395,068,728

6 Toyota Fortuner 2014 7 29A-016.97 2450 395,068,728

7 Toyota Fortuner 2014 7 29A-005.21 2450 262,328,108

8 Toyota Fortuner 2014 7 29A-005.49 2450 262,328,108

9 Toyota Fortuner 2014 6 29A-016.55 2450 262,328,108

10 Toyota Fortuner 2013 5 29A-016.37 2450 106,432,435

11 Toyota Fortuner 2013 7 29A-016.52 2450 121,776,616

12 Toyota Fortuner 2013 4 29A-007.31 2450 101,453,415

13 Toyota Fortuner 2014 7 29A-005.39 2450 396,386,196

14 Toyota Fortuner 2014 7 29A-016.65 2450 396,386,196

15 Ford Transit 2013 7 29A-016.96 3285 100,274,423

16 Ford Transit 2013 7 29A-007.24 3285 86,990,369

17 Ford Transit 2013 7 29A-005.41 3285 83,539,706

TỔNG CỘNG      3,747,641,996